[image: ]		                                                     111123, г. Москва
                                 	                                 шоссе Энтузиастов, 31с50
dalli-service.com
                                                                                  info@dalli-service.com

Отчет Агента
Приложение №3
к Договору № <DOGOVOR> от <DOCDATE_> года

Общество с ограниченной ответственностью «Далли-Сервис», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице Генерального директора Колесникова Евгения Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и <FULL_COMP>, именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице <R_DOLGNOST> <GENDIR>, действующего на основании <GENDIRDOC>, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», настоящим Отчетом удостоверяют, что в соответствии с условиями Агентского договора № <DOGOVOR> от <DOCDATE_> года были приняты от Получателя денежные средства за доставленные Заказы.

	№
	№ Заказа
	Дата доставки Заказа
	Вес
	Оценочная стоимость Заказа
	Получено за Заказ
	Частичный возврат Заказа
	Вознаграждение за доставку Заказа
	НДС 20%
	ИТОГО вознаграждение за доставку Заказа (с учетом НДС)

	1

	2

	3

	Итого:

Общая сумма вознаграждения «Агента» по данному отчету ____ руб., в т.ч. НДС 20% ____руб. (_____ руб. __ коп.)
Общая сумма денежных средств, полученных за заказы _______ руб. (_____ руб. __ коп.)
Общая сумма к возврату "Принципалу" ________ руб. (______________ руб. __ коп.)
Общее количество обработанных заказов __ (___________).
Услуги по доставке заказов оказаны в полном объеме. Стороны не имеют претензий по выполнению работ.
Настоящий Отчет Агента является Актом выполненных услуг и основанием для подписания Акта взаимозачета.

	Агент:
<?>ff.full_comp>
<?>ff.DOLGNOST>
_____________/<?>FullNameToShort(ff.gendir)>/
         М.П.
	Принципал:
<full_comp>
<DOLGNOST>
____________/<SHORTNAME>/
          М.П.

Образец Претензии
Приложение №4
к Договору № <DOGOVOR> от <DOCDATE_> года

Генеральному директору
ООО "Далли-Сервис"
Колесникову Е.Г.
От (Должность)
«Наименование организации»
(Ф.И.О ответственного лица)

Претензия № (указать номер).

Между ООО «Далли-Сервис» (далее – «Агент») и «Наименование организации» (далее – «Принципал») был заключен Агентский договор № (внести данные в том числе и дату заключения договора) (далее – «Договор»). Согласно условиям Договора, Агент принял на себя обязательства оказывать Принципалу услуги по организации доставки Заказа.

(Внести основание претензии, (в обязательном порядке указать номер заказа, указать товарные позиции)

Исходя из вышеизложенного, Принципал просит компенсировать денежные средства в размере (внести сумму) руб. (внести сумму прописью) путем перечисления указанной суммы на банковские реквизиты Принципала:

Реквизиты:

Должность
«Наименование организации»
(Ф.И.О ответственного лица)

Дата подписания документа (Должна совпадать с датой подачи претензии по эл. почте или ЭДО)*

Место для печати, Подпись.

2

image1.png
aalli

CNy>XX60d 0OCTAOBKMW